



Kajac Holding ApS

Rørholm 40, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 32 43 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Karsten Bloch Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kajac Holding ApS Rørholm 40 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 32 43 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Jacobsen, Rørholm 40, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Instead ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	J & L Production ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af TV film, reklamefilm, andre typer film og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen som vil kunne forrykke den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-14.375	-12
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	365.555	735
1 Andre finansielle indtægter	3.889	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.780	-6
Resultat før skat	345.289	720
Skat af årets resultat	2.904	5
Årets resultat	348.193	725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.544	10
Udbytte for regnskabsåret	370.000	710
Overføres til overført resultat	0	5
Disponeret fra overført resultat	-3.263	0
Disponeret i alt	348.193	725

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	156.569	181
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	60.000	60
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.569</u>	<u>241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.569</u>	<u>241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.391	574
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.538	0
	Tilgodehavender i alt	<u>575.929</u>	<u>652</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.910</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>584.839</u>	<u>662</u>
	Aktiver i alt	<u>801.408</u>	<u>903</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.569	51
7 Overført resultat	3.188	7
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	710
Egenkapital i alt	529.757	893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	11.634	0
Anden gæld	250.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.651	10
Gældsforpligtelser i alt	271.651	10
Passiver i alt	801.408	903

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.889	3
	3.889	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.424	0
Andre finansielle omkostninger	7.356	6
	9.780	6
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125
Kostpris ultimo	125.000	125
Opskrivninger primo	56.014	41
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	365.555	735
Udbytte	-390.000	-720
Opskrivninger ultimo	31.569	56
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.569	181
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Instead ApS	Roskilde	100,00 %

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60
Kostpris ultimo	60.000	60
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	60
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J & L Production ApS	Valby	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	50.113	41
Resultatandel	-18.544	10
	31.569	51
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.451	2
Årets overførte overskud eller underskud	-3.263	5
	3.188	7
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	710.000	595
Udloddet udbytte	-710.000	-595
Udbytte for regnskabsåret	370.000	710
	370.000	710
